m pi . AOCDRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0015502. 14- 07- 2022. h. 14: 30

i’%\\i\“ ‘7’M‘|‘r;>
l 4 -
%{u//e/fa aell ;fé////{(%b//l()/
CX////&M @(;71’/(/()’//!(«/ @;y/mm/e/)ﬂ) la @c;/f(/(;/wm

vz

1\@/{/(”)’7( ne (Generate

Ufficio I

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 23 dicembre 1998, n. 448, in particolare 1’art. 26, comma 8;

VISTA la legge 12 novembre 2011, n.183, con particolare riferimento all’art. 4 comma 68,
che ha ridotto a 300 le unita di personale scolastico da utilizzare in compiti connessi con
I’autonomia;

VISTA la legge 24 dicembre 2012, n. 228, con particolare riferimento all’art. 1 comma 57,
lettera a), che ha ridotto a 150 le unita di personale scolastico da utilizzare in compiti connessi con
I’autonomia;

VISTO il D.P.C.M. n. 98 dell’11 febbraio 2014, recante il Regolamento di organizzazione del
Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca;

VISTO il D.M. n. 922 del 18 dicembre 2014, con il quale ¢ stata disposta I’articolazione degli
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna;

VISTA la circolare Ministeriale prot. Ufficio di Gabinetto n. 22890 del 13 aprile 2022 e, in
particolare, il punto A) relativo all’assegnazione dei dirigenti scolastici e dei docenti, per lo
svolgimento dei compiti connessi con 1’attuazione dell’autonomia scolastica (art. 26 comma 8,
primo periodo della Legge 448/98) presso gli Uffici dell’Amministrazione centrale e gli Uffici
scolastici regionali per il triennio 01/09/2022 — 31/08/2025;

RICHIAMATO il proprio avviso n.13594 del 17/06/2022 di indizione della procedura
selettiva per la copertura di n. 4 posti, presso I’U.S.R. per la Sardegna, ai sensi della normativa
anzidetta;

RICHIAMATO il decreto n. 14400 del 28/06/2022, di costituzione della Commissione
nell’ambito della procedura selettiva in oggetto;

CONSIDERATO che in data 13/07/2022 si é svolta la prima riunione della commissione di
selezione per la valutazione dei titoli dei candidati;

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della riunione sopracitata;

DECRETA

Art.1
E’ approvato 1’elenco dei candidati convocati per sostenere il colloquio della procedura di selezione
per la copertura di n° 4 posti, presso I’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna, ai sensi
dell’articolo 26, comma 8, della Legge 23 dicembre 1998, n° 448, cosi come risultante dal verbale
del 13/07/2022, redatto dalla Commissione di cui al preambolo.

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

%@/e/fa a/e// L%//w lone
(W/(‘/(f @(‘1’/6/()//((/ ﬁ(y/ﬂ/l(l/(’/)(’/ //1 @ﬂ/{(l{’/ 1244
iy mj/(/ze :J?/ZF/’(I/(

Ufficio |

Art. 2
E’ approvato, altresi, il calendario dei colloqui della procedura di selezione per la copertura di n° 4

posti presso I’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna ai sensi dell’articolo 26, comma 8, della
Legge 23 dicembre 1998, n° 448.

Art. 3
L’elenco dei candidati e il calendario dei colloqui, rispettivamente allegato A e allegato B,
costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
I convocati per la prova orale dovranno presentarsi muniti di documento di identita in corso di
validita.

Art. 4

Tutti i candidati riceveranno comunicazione del punteggio ottenuto, per la valutazione dei titoli, via
posta elettronica, all’indirizzo e-mail comunicato all’atto della presentazione della domanda.

I candidati non ammessi alla prova orale, per mancato raggiungimento del punteggio minimo,
potranno presentare reclamo informale, senza possibilita di integrazione documentale, entro le
23:59 del 17 luglio 2022, mediante trasmissione all’indirizzo mail direzione-sardegna@istruzione.it
0 PEC drsa@postacert.istruzione.it.

IL DIRETTORE GENERALE
%ﬁ(aﬂjﬁn t%/zjﬂﬂm

Firmato digitalmente
da FELIZIANI
FRANCESCO
C=IT

O= MINISTER%

= DELL'ISTRUZIONE

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

. AVBICA nk.‘.r“" B
%M/L’/G dell l/%’///f@ lone
(/'%//d'ﬂ @(Jyn/ag)’/ﬁm L@;y/mm/e/)ﬂ/; la %W(/(;{,//l(l}

y

1\@/{/(/”)’7( ne 9@1@(1/()

Ufficio |

ALLEGATO A

Elenco ammessi al colloquio, con indicazione delle aeree di interesse (A, B, C e D) e dei punteggi
conseguiti per i titoli, in ordine alfabetico:

Cognome e nome A B |[C |D |ptA pt.B pt.C pt.D
1 Aresu Nicoletta X X 1117 11,7
2 Atzeni Patrizia X X X 1105 10,5 10,5
3 Cellamare Francesca X X | X | X [14,6 146 | 146 |146
4 Cocco Fabio X 14,7
5 Cogotti Maria Elisabetta X 20
6 Fadda Andrea Antonio X X | X [125 125 | 125
7 Floris Maria Federica X 20
8 Manunza Luca X X 13,7 13,7
9 Porcedda Maria Elisabetta X X 1129 12,9
10 | Santoro Maria Antonietta X X 1185 18,5

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

%@/e/fa a/e// L%//w lone
(W/(‘/(f @(‘1'/6/0//((/ ﬁ(y/ﬂ/l(l/(’/)(’/ //1 @((ﬂ(é’{ 1244
_\@/(/’F)"'[( e :Jf/lf/’ﬂ/(

Ufficio |

ALLEGATO B
Giornate e orari convocazione candidati ammessi a sostenere la prova orale, presso il piano terra
della Direzione Generale dell’U.S.R. per la Sardegna, v. Giudice Guglielmo n. 46, in ordine
alfabetico:

Martedi 19 luglio, dalle h. 09:00

1 Aresu Nicoletta

2 Atzeni Patrizia

3 Cellamare Francesca

Martedi 19 luglio, dalle h. 11:30

4 Cocco Fabio

5 Cogotti Maria Elisabetta

6 Fadda Andrea Antonio

Mercoledi 20 luglio, dalle h. 9:00

7 Floris Maria Federica

8 Manunza Luca

9 Porcedda Maria Elisabetta

10 | Santoro Maria Antonietta

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2022-07-14T12:22:56+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2022-07-14T14:30:03+0200
	protocollo




